令和 6年 1月吉日

東住吉区理学療法士会 会員各位

東住吉区理学療法士会

学術局 長谷川智子

会長   堀江淳

「東住吉区理学療法士会研修会のお知らせ」

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より東住吉区理学療法士会の運営等にご協力いただきありがとうございます。

 この度、東住吉区理学療法士会主催の研修会を開催させていただくことになりました。内容といたしましては、

高齢者と小児の通所施設でそれぞれ活躍されている２名の理学療法士の先生を講師にお迎えし、それぞれの

施設の紹介や理学療法士としての役割についてお話していただきます。パネルディスカッションも予定してい

ますので、様々な分野で働く理学療法士の情報交換の場になればと考えています。

 ご多忙とは思いますが、皆様お誘いあわせの上、ご参加をお待ちしております。

敬具

記

テーマ：通所施設での PTの役割

講師① 山田 隆史 氏（重症心身障がい児放課後等デイサービス Kou＋N）

講師② 堀江 淳 氏（ヴァンサンクポルテ）

パネルディスカッション（予定）

日時：令和 6年 2月 1日（木曜日）

      19時 00分～20時 00分（18時 30分より受付開始）

場所：ZOOMによるオンライン開催

会費：無料

申し込み方法：下記QRコードまたは URLからフォームメーラーにてお申し込みください。

URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/4e5999c9720145

申し込み締め切り：令和 6年 1月 26日（金曜日）

問い合わせ先：東住吉区理学療法士会

higashisumiyoshi.pt@gmail.com

以上

https://ssl.form-mailer.jp/fms/4e5999c9720145
mailto:higashisumiyoshi.pt@gmail.com